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Ejercicio del Presupuesto

-13,059,311.00 2,680,781.11-0.3710,378,529.8910,378,529.5231,987,985.000.0013,059,311.0031,987,985.0013,059,311.0045,047,296.000.000.0045,047,296.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

2,680,781.480.00 45,047,296.00

45,047,296.000.00
13 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

45,047,296.00 0.00 0.00 45,047,296.00 13,059,311.00 31,987,985.00 13,059,311.00 0.00 31,987,985.00 10,378,529.52 2,680,781.48 10,378,529.89 -0.37 2,680,781.11-13,059,311.00

31001 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA CARRETERA LA PIEDAD-GUADALAJARA ENTRE LA AV.
SAN JUAN Y EL FRAAC. EL DIAMANTE

1,300,000.00 1,498,561.451,300,000.00 1,498,561.45-198,561.451,300,000.000.00 0.00 0.00 0.001,498,561.45-1,498,561.45 0.00-198,561.450.00 0.001,498,561.45

-1,498,561.451,300,000.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO CON LED EN LA CARRETERA LA PIEDAD-
GUADALAJARA ENTRE LA AV. SAN JUAN Y EL FRAAC. EL DIAMANTE

1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 1,498,561.45 -198,561.45 1,498,561.45 0.00 1,498,561.45 0.00 1,498,561.45 0.00 0.00
31001

50.00% N/A 650,000.02 650,000.02 50.00% N/A 650,000.02 650,000.02-198,561.45

31002 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN EL BLVD LÁZARO CÁRDENAS ENTRE CALLE HEROICO
COLEGIO MILITAR Y LA AV. SAN JUAN

700,000.00 0.00700,000.00 0.00700,000.00700,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00700,000.000.00 0.000.00

0.00700,000.000.00

REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN EL BLVD LÁZARO CÁRDENAS ENTRE CALLE HEROICO COLEGIO
MILITAR Y LA AV. SAN JUAN

700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31002

50.00% N/A 350,000.02 350,000.02 50.00% N/A 350,000.02 350,000.02700,000.00

31003 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN DIVERSAS CALLES EN VARIAS COLONIAS Y
COMUNIDADES DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

5,000,000.00 0.005,000,000.00 0.005,000,000.005,000,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.005,000,000.000.00 0.000.00

0.005,000,000.000.00

REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN DIVERSAS CALLES EN VARIAS COLONIAS Y COMUNIDADES DE LA
PIEDAD, MICHOACÁN

5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31003

50.00% N/A 2,499,999.98 2,499,999.98 50.00% N/A 2,499,999.98 2,499,999.985,000,000.00

31004 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA INFONAVIT MIGUEL SILVA EN LA CALLE
PROLONGACIÓN ENRIQUE RAMÍREZ ENTRE PUENTE VEHICULAR Y
CALLE SINALOA  DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN.

1,447,808.71 434,342.621,447,808.71 434,342.621,013,466.091,447,808.710.00 0.00 0.00 0.00434,342.62-434,342.62 0.001,013,466.090.00 0.00434,342.62

-434,342.621,447,808.710.00

PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD EN LA COLONIA
INFONAVIT MIGUEL SILVA EN LA CALLE PROLONGACIÓN ENRIQUE RAMÍREZ
ENTRE PUENTE VEHICULAR

1,447,808.71 0.00 0.00 1,447,808.71 434,342.62 1,013,466.09 434,342.62 0.00 434,342.62 0.00 434,342.62 0.00 0.00

31004

50.00% N/A 723,904.33 723,904.33 50.00% N/A 723,904.33 723,904.331,013,466.09

31005 DRENAJE SANITARIO Y PLUVIAL EN LA COLONIA INFONAVIT MIGUEL
SILVA CALLE PROLONGACIÓN ENRIQUE RAMÍREZ ENTRE PUENTE
VEHICULAR Y SINALOA

260,169.64 0.00260,169.64 0.00260,169.64260,169.640.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00260,169.640.00 0.000.00

0.00260,169.640.00

DRENAJE SANITARIO Y PLUVIAL EN LA COLONIA INFONAVIT MIGUEL SILVA
CALLE PROLONGACIÓN ENRIQUE RAMÍREZ ENTRE PUENTE VEHICULAR Y
SINALOA

260,169.64 0.00 0.00 260,169.64 0.00 260,169.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31005

50.00% N/A 130,084.84 130,084.84 50.00% N/A 130,084.84 130,084.84260,169.64

31006 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO AMORTIGUANTE EN LA PIEDAD
EN LA COLONIA JARDINES DEL CARMEN DE LA TROTAPISTA DEL
PARQUE MORELOS DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN.

2,071,461.10 0.002,071,461.10 0.002,071,461.102,071,461.100.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002,071,461.100.00 0.000.00

0.002,071,461.100.00
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO AMORTIGUANTE EN LA PIEDAD EN LA
COLONIA JARDINES DEL CARMEN DE LA TROTAPISTA DEL PARQUE MORELOS

2,071,461.10 0.00 0.00 2,071,461.10 0.00 2,071,461.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31006

50.00% N/A 1,035,730.54 1,035,730.54 50.00% N/A 1,035,730.54 1,035,730.542,071,461.10

31007 REASFALTADO EN CARPETA ASFÁLTICA DE 5 CMS DE ESPESOR
COMPACTOS EN LA PIEDAD EN EL FRACCIONAMIENTO DELTA EN LA AV.
AQUILES SERDAN ENTRE PROLONGACIÓN RAMÓN CORONA Y CALLE
JUPITER

725,000.00 0.00725,000.00 0.00725,000.00725,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00725,000.000.00 0.000.00

0.00725,000.000.00

REASFALTADO EN CARPETA ASFÁLTICA DE 5 CMS DE ESPESOR COMPACTOS EN
EL FRACC. DELTA EN LA AV. AQUILES SERDAN ENTRE RAMON CORONA Y
JUPITER

725,000.00 0.00 0.00 725,000.00 0.00 725,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31007

50.00% N/A 362,499.98 362,499.98 50.00% N/A 362,499.98 362,499.98725,000.00

31008 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA 3 ESTRELLAS EN LA CALLE SATURNO ENTRE
CALLE  LUNA Y CALLE  SOL

1,094,590.00 434,342.621,094,590.00 434,342.62660,247.381,094,590.000.00 0.00 0.00 0.00434,342.62-434,342.62 0.00660,247.380.00 0.00434,342.62

-434,342.621,094,590.000.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD EN
LA COLONIA 3 ESTRELLAS EN LA CALLE SATURNO ENTRE CALLE  LUNA Y CALLE
SOL

1,094,590.00 0.00 0.00 1,094,590.00 434,342.62 660,247.38 434,342.62 0.00 434,342.62 0.00 434,342.62 0.00 0.00

31008

50.00% N/A 547,295.02 547,295.02 50.00% N/A 547,295.02 547,295.02660,247.38

31009 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y LÍNEA DE AGUA POTABLE
EN LA PIEDAD EN LA COLONIA 3 ESTRELLAS EN LA CALLE SATURNO
ENTRE CALLE LUNA Y CALLE SOL

191,276.11 0.00191,276.11 0.00191,276.11191,276.110.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00191,276.110.00 0.000.00

0.00191,276.110.00

CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y LÍNEA DE AGUA POTABLE EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA 3 ESTRELLAS EN LA CALLE SATURNO ENTRE CALLE
LUNA Y CALLE SOL

191,276.11 0.00 0.00 191,276.11 0.00 191,276.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31009

50.00% N/A 95,638.03 95,638.03 50.00% N/A 95,638.03 95,638.03191,276.11

31010 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN LA PIEDAD EN LA
LOCALIDAD DE LA SALA EN DIVERSAS CALLES DE LA COMUNIDAD.

142,976.62 0.00142,976.62 0.00142,976.62142,976.620.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00142,976.620.00 0.000.00

0.00142,976.620.00
CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN LA PIEDAD EN LA LOCALIDAD DE
LA SALA EN DIVERSAS CALLES DE LA COMUNIDAD.

142,976.62 0.00 0.00 142,976.62 0.00 142,976.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31010

50.00% N/A 71,488.30 71,488.30 50.00% N/A 71,488.30 71,488.30142,976.62

31011 CONSTRUCCIÓN DE LÍNEA DE AGUA POTABLE EN LA PIEDAD EN LA
LOCALIDAD DE LA SALA EN DIVERSAS CALLES DE LA COMUNIDAD.

29,137.31 0.0029,137.31 0.0029,137.3129,137.310.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.0029,137.310.00 0.000.00

0.0029,137.310.00
CONSTRUCCIÓN DE LÍNEA DE AGUA POTABLE EN LA PIEDAD EN LA LOCALIDAD
DE LA SALA EN DIVERSAS CALLES DE LA COMUNIDAD.

29,137.31 0.00 0.00 29,137.31 0.00 29,137.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31011

50.00% N/A 14,568.65 14,568.65 50.00% N/A 14,568.65 14,568.6529,137.31

31012 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN ADOQUIN EN LA PIEDAD EN LA
COLONIA JUÁREZ DE LA CALLE OAXACA ENTRE LA CALLE GABINO
BARREDA CALLE IGNACIO LUIS VALLARTA

1,028,482.17 308,544.651,028,482.17 308,544.65719,937.521,028,482.170.00 0.00 0.00 0.00308,544.65-308,544.65 0.00719,937.520.00 0.00308,544.65

-308,544.651,028,482.170.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN ADOQUIN EN LA PIEDAD EN LA COLONIA
JUÁREZ DE LA CALLE OAXACA ENTRE LA CALLE GABINO BARREDA CALLE
IGNACIO LUIS VALLARTA

1,028,482.17 0.00 0.00 1,028,482.17 308,544.65 719,937.52 308,544.65 0.00 308,544.65 0.00 308,544.65 0.00 0.00

31012

50.00% N/A 514,241.07 514,241.07 50.00% N/A 514,241.07 514,241.07719,937.52

31013 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y LÍNEA DE AGUA POTABLE
EN LA PIEDAD EN LA COLONIA JUÁREZ EN LA CALLE OAXACA ENTRE
GABINO BARREDA CALLE LUIS VALLARTA

196,488.50 0.00196,488.50 0.00196,488.50196,488.500.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00196,488.500.00 0.000.00

0.00196,488.500.00

CONSTRUCCION DRENAJE SANITARIO Y LÍNEA DE AGUA POTABLE EN LA PIEDAD
EN LA COLONIA JUÁREZ EN LA CALLE OAXACA ENTRE GABINO BARREDA CALLE
LUIS VALLARTA

196,488.50 0.00 0.00 196,488.50 0.00 196,488.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31013

50.00% N/A 98,244.26 98,244.26 50.00% N/A 98,244.26 98,244.26196,488.50

31014   REHABILITACIÓN DE BAÑOS EN LA PIEDAD EN LA COLONIA CIUDAD
DEL SOL EN LA ESCUELA PRIMARIA "EMILIANO ZAPATA"

350,000.00 0.00350,000.00 0.00350,000.00350,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00350,000.000.00 0.000.00

0.00350,000.000.00
REHABILITACIÓN DE BAÑOS EN LA PIEDAD EN LA COLONIA CIUDAD DEL SOL EN
LA ESCUELA PRIMARIA "EMILIANO ZAPATA"

350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31014

50.00% N/A 174,999.98 174,999.98 50.00% N/A 174,999.98 174,999.98350,000.00

31015 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA SAN RAFAEL EN LA CALLE COAHUILA ENTRE
CALLE RÍO TIBET  Y CALLE  RÍO CONSULADO

2,500,000.00 0.002,500,000.00 0.002,500,000.002,500,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002,500,000.000.00 0.000.00

0.002,500,000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD EN
LA COLONIA SAN RAFAEL EN LA CALLE COAHUILA ENTRE CALLE RÍO TIBET

2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31015

50.00% N/A 1,250,000.02 1,250,000.02 50.00% N/A 1,250,000.02 1,250,000.022,500,000.00

31016 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y LÍNEA DE AGUA POTABLE
EN LA PIEDAD EN LA COLONIA SAN RAFAEL EN LA CALLE COAHUILA
ENTRE CALLE RIO TIBET Y CALLE RÍO CONSULADO

272,393.93 0.00272,393.93 0.00272,393.93272,393.930.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00272,393.930.00 0.000.00

0.00272,393.930.00
CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y LÍNEA DE AGUA POTABLE EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA SAN RAFAEL EN LA CALLE COAHUILA

272,393.93 0.00 0.00 272,393.93 0.00 272,393.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31016

50.00% N/A 136,196.99 136,196.99 50.00% N/A 136,196.99 136,196.99272,393.93

31017 CONSTRUCCIÓN DE CALENTADORES SOLARES EN LA PIEDAD, EN
VARIAS LOCALIDADES  (HOGARES RURALES)

900,000.00 0.00900,000.00 0.00900,000.00900,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00900,000.000.00 0.000.00

0.00900,000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE CALENTADORES SOLARES EN LA PIEDAD, EN VARIAS
LOCALIDADES  (HOGARES RURALES)

900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31017

50.00% N/A 450,000.00 450,000.00 50.00% N/A 450,000.00 450,000.00900,000.00

31018 CONSTRUCCIÓN DE CALENTADORES SOLARES EN LA PIEDAD, EN
VARIAS COLONIAS  (HOGARES URBANOS)

900,000.00 0.00900,000.00 0.00900,000.00900,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00900,000.000.00 0.000.00

0.00900,000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE CALENTADORES SOLARES EN LA PIEDAD, EN VARIAS
COLONIAS  (HOGARES URBANOS)

900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31018

50.00% N/A 450,000.00 450,000.00 50.00% N/A 450,000.00 450,000.00900,000.00

31019 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE TECHO
FIRME EN LA PIEDAD, EN VARIAS COLONIAS (PAQUETES DE LÁMINAS)

500,000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00500,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00500,000.000.00 0.000.00

0.00500,000.000.00
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME
EN LA PIEDAD, EN VARIAS COLONIAS (PAQUETES DE LÁMINAS)

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31019

50.00% N/A 249,999.98 249,999.98 50.00% N/A 249,999.98 249,999.98500,000.00

31020 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE BAÑO
EN LA PIEDAD, EN VARIAS COLONIAS, PROGRAMA "BAÑO DIGNO"

1,000,000.00 1,185,600.041,000,000.00 1,185,600.04-185,600.041,000,000.000.00 0.00 0.00 0.001,185,600.04-1,185,600.04 0.00-185,600.040.00 0.001,185,600.04

-1,185,600.041,000,000.000.00
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE BAÑO EN LA
PIEDAD, EN VARIAS COLONIAS, PROGRAMA "BAÑO DIGNO"

1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 1,185,600.04 -185,600.04 1,185,600.04 0.00 1,185,600.04 0.00 1,185,600.04 0.00 0.00
31020

50.00% N/A 500,000.02 500,000.02 48.00% N/A 500,000.02 500,000.02-185,600.04

31021 OBRAS POR DEFINIR
4,727,315.91 0.004,727,315.91 0.004,727,315.914,727,315.910.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.004,727,315.910.00 0.000.00

0.004,727,315.910.00
OBRAS POR DEFINIR

4,727,315.91 0.00 0.00 4,727,315.91 0.00 4,727,315.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31021

50.00% N/A 2,363,657.97 2,363,657.97 50.00% N/A 2,363,657.97 2,363,657.974,727,315.91

31022 ACCIONES DE MANTENIMIENTO VIAL
300,000.00 130,219.90300,000.00 130,219.90169,780.10300,000.000.00 0.00 0.00 0.0087,132.90-130,219.90 43,087.00169,780.100.00 43,087.0087,132.90

-130,219.90300,000.000.00
ACCIONES DE MANTENIMIENTO VIAL

300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 130,219.90 169,780.10 130,219.90 0.00 87,132.90 43,087.00 87,132.90 0.00 43,087.00
31022

50.00% N/A 150,000.00 150,000.00 50.00% N/A 150,000.00 150,000.00169,780.10

31023 ACCIONES DE BACHEO PERMANENTE
300,000.00 232,524.32300,000.00 232,524.3267,475.68300,000.000.00 0.00 0.00 0.00158,701.92-232,524.32 73,822.4067,475.680.00 73,822.40158,701.92

-232,524.32300,000.000.00
ACCIONES DE BACHEO PERMANENTE

300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 232,524.32 67,475.68 232,524.32 0.00 158,701.92 73,822.40 158,701.92 0.00 73,822.40
31023

50.00% N/A 150,000.00 150,000.00 50.00% N/A 150,000.00 150,000.0067,475.68

31024 PROGRAMA DE ACCIONES DE TEZONTLE
200,000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00200,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00200,000.000.00 0.000.00

0.00200,000.000.00
PROGRAMA DE ACCIONES DE TEZONTLE

200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31024

50.00% N/A 99,999.98 99,999.98 50.00% N/A 99,999.98 99,999.98200,000.00

31025 ACCIONES DE APOYOS DIRECTOS
800,000.00 131,842.24800,000.00 131,842.24668,157.76800,000.000.00 0.00 0.00 0.0056,793.07-131,842.24 75,049.17668,157.760.00 75,049.1756,793.07

-131,842.24800,000.000.00
ACCIONES DE APOYOS DIRECTOS

800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 131,842.24 668,157.76 131,842.24 0.00 56,793.07 75,049.17 56,793.07 0.00 75,049.17
31025

50.00% N/A 399,999.98 399,999.98 50.00% N/A 399,999.98 399,999.98668,157.76

31026 PROGRAMA DE  EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL
150,000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00150,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00150,000.000.00 0.000.00

0.00150,000.000.00
PROGRAMA DE  EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL

150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31026

50.00% N/A 75,000.00 75,000.00 50.00% N/A 75,000.00 75,000.00150,000.00

31027 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA SAN RAFAEL EN LA CALLE COAHUILA ENTRE
CALLE  RIO CONSULADO Y CALLE PAPALOAPAN

2,500,000.00 0.002,500,000.00 0.002,500,000.002,500,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002,500,000.000.00 0.000.00

0.002,500,000.000.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD EN
LA COLONIA SAN RAFAEL EN LA CALLE COAHUILA ENTRE CALLE  RIO
CONSULADO

2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31027

50.00% N/A 1,250,000.02 1,250,000.02 50.00% N/A 1,250,000.02 1,250,000.022,500,000.00

31028 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA CIUDAD DEL SOL EN LA CALLE COMETA
PRIMERA ETAPA

15,460,196.00 0.0015,460,196.00 0.0015,460,196.0015,460,196.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.0015,460,196.000.00 0.000.00

0.0015,460,196.000.00
OBRAS POR DEFINIR 28

15,460,196.00 0.00 0.00 15,460,196.00 0.00 15,460,196.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31028

50.00% N/A 7,730,097.98 7,730,097.98 50.00% N/A 7,730,097.98 7,730,097.9815,460,196.00

31029 REASFALTADO DEL CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD DE
GUANAJUATILLO MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 2,132,855.950.00 2,132,855.95-2,132,855.950.000.00 0.00 0.00 0.001,453,407.69-2,132,855.95 679,448.26-2,132,855.950.00 679,448.261,453,407.69

-2,132,855.950.000.00
REASFALTADO DEL CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD DE  GUANAJUATILLO
MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 2,132,855.95 -2,132,855.95 2,132,855.95 0.00 1,453,407.69 679,448.26 1,453,407.69 0.00 679,448.26
31029

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-2,132,855.95

31030 REASFALTADO DEL CAMINO DE ACCESO AL FRACCIONAMIENTO EL
ENSUEÑO COLONIA EL CUITZILLO DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD,
MICHOACÁN

0.00 1,800,000.000.00 1,800,000.00-1,800,000.000.000.00 0.00 0.00 0.00900,000.00-1,800,000.00 900,000.00-1,800,000.000.00 900,000.00900,000.00

-1,800,000.000.000.00
REASFALTADO DEL CAMINO DE ACCESO AL FRACCIONAMIENTO EL ENSUEÑO
COLONIA EL CUITZILLO DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 1,800,000.00 -1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 900,000.00 900,000.00 900,000.00 0.00 900,000.00
31030

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,800,000.00

31031 SUSTITUCIÓN DE LUMINARIAS A TECNOLOGÍA LED EN VARIAS
COLONIAS DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
SUSTITUCIÓN DE LUMINARIAS A TECNOLOGÍA LED EN VARIAS COLONIAS DEL
MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31031

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31032 REHABILITACION DE BAÑOS PÚBLICOS EN LA PIEDAD EN LA COLONIA
CENTRO DEL MERCADO MUNICIPAL GILDARDO MAGAÑA.

0.00 735,092.250.00 735,092.25-735,092.250.000.00 0.00 0.00 -0.37735,092.58-735,092.25 -0.33-735,092.250.00 0.04735,092.21

-735,092.250.000.00
REHABILITACION DE BAÑOS PÚBLICOS EN LA PIEDAD EN LA COLONIA CENTRO
DEL MERCADO MUNICIPAL GILDARDO MAGAÑA.

0.00 0.00 0.00 0.00 735,092.25 -735,092.25 735,092.25 0.00 735,092.21 0.04 735,092.58 -0.37 -0.33
31032

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-735,092.25

31033 BACHEO SUPERFICIAL EN LA AVENIDA RICARDO GUZMÁN ROMERO Y
LIBRAMIENTO MARTÍ MERCADO, DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD,
MICHOACAN

0.00 70,089.570.00 70,089.57-70,089.570.000.00 0.00 0.00 0.0070,089.57-70,089.57 0.00-70,089.570.00 0.0070,089.57

-70,089.570.000.00
BACHEO SUPERFICIAL EN LA AVENIDA RICARDO GUZMÁN ROMERO Y
LIBRAMIENTO MARTÍ MERCADO, DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACAN

0.00 0.00 0.00 0.00 70,089.57 -70,089.57 70,089.57 0.00 70,089.57 0.00 70,089.57 0.00 0.00
31033

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-70,089.57

31034 ADECUACION DE CENTRO CANINO MUNICIPAL EN LA COLONIA EJIDO
LOS MORENO, MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 220,562.370.00 220,562.37-220,562.370.000.00 0.00 0.00 0.00220,562.37-220,562.37 0.00-220,562.370.00 0.00220,562.37

-220,562.370.000.00
ADECUACION DE CENTRO CANINO MUNICIPAL EN LA COLONIA EJIDO LOS
MORENO, MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 220,562.37 -220,562.37 220,562.37 0.00 220,562.37 0.00 220,562.37 0.00 0.00
31034

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-220,562.37

31035 REHABILITACION DE CANCHAS DE USOS MULTIPLES DE VARIAS
COLONIAS EN EL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACAN

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACION DE CANCHAS DE USOS MULTIPLES DE VARIAS COLONIAS EN
EL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31035

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31036 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA SAN RAFAEL EN LA CALLE COAHUILA PRIMERA
ETAPA

0.00 900,000.000.00 900,000.00-900,000.000.000.00 0.00 0.00 0.00900,000.00-900,000.00 0.00-900,000.000.00 0.00900,000.00

-900,000.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD EN
LA COLONIA SAN RAFAEL EN LA CALLE COAHUILA PRIMERA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 -900,000.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00
31036

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-900,000.00
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31037 REMODELACION DE PLAZA EL SALTO DE LA COMUNIDAD DEL SALTO
DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 1,287,162.600.00 1,287,162.60-1,287,162.600.000.00 0.00 0.00 0.00643,581.30-1,287,162.60 643,581.30-1,287,162.600.00 643,581.30643,581.30

-1,287,162.600.000.00
REMODELACION DE PLAZA EL SALTO DE LA COMUNIDAD DEL SALTO DEL
MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 0.00 0.00 0.00 1,287,162.60 -1,287,162.60 1,287,162.60 0.00 643,581.30 643,581.30 643,581.30 0.00 643,581.30
31037

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,287,162.60

31038 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE DISPENSARIOS MÉDICOS EN LA
PIEDAD, EN LAS COLONIAS VASCO DE QUIROGA, COLONIA MÉXICO,
LOS LAURELES Y SANTA FE

0.00 610,951.550.00 610,951.55-610,951.550.000.00 0.00 0.00 0.00345,158.24-610,951.55 265,793.31-610,951.550.00 265,793.31345,158.24

-610,951.550.000.00

CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE DISPENSARIOS MÉDICOS EN LA PIEDAD,
EN LAS COLONIAS VASCO DE QUIROGA, COLONIA MÉXICO, LOS LAURELES Y
SANTA FE

0.00 0.00 0.00 0.00 610,951.55 -610,951.55 610,951.55 0.00 345,158.24 265,793.31 345,158.24 0.00 265,793.31

31038

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-610,951.55

31039 CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA PIEDAD, EN LA
COMUNIDAD DE GUANAJUATILLO DE LA CALLE IGNACIO ZARAGOZA
ENTRE CALLE VENUSTIANO CARRANZA Y EMILIANO ZAPATA

0.00 371,417.860.00 371,417.86-371,417.860.000.00 0.00 0.00 0.00371,417.86-371,417.86 0.00-371,417.860.00 0.00371,417.86

-371,417.860.000.00

CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA COMUNIDAD DE
GUANAJUATILLO DE LA CALLE IGNACIO ZARAGOZA ENTRE CALLE VENUSTIANO
CARRANZA Y EMILIANO ZAPATA

0.00 0.00 0.00 0.00 371,417.86 -371,417.86 371,417.86 0.00 371,417.86 0.00 371,417.86 0.00 0.00

31039

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-371,417.86

31040 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA EJIDO LOS MORENO DE LA CALLE LOS PINOS
ENTRE CALLE MANZANA Y PRIV. LOS PINOS

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HCO EN LA COLONIA EJIDO LOS
MORENO DE LA CALLE LOS PINOS ENTRE CALLE MANZANA Y PRIV. LOS PINOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31040

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31041 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA BANQUETES DE LA CALLE PEDRO ACEVES DEL
CADENAMIENTO 0+181.5 AL 0+296.5

0.00 575,201.010.00 575,201.01-575,201.010.000.00 0.00 0.00 0.00575,201.01-575,201.01 0.00-575,201.010.00 0.00575,201.01

-575,201.010.000.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD, EN
LA COLONIA BANQUETES DE LA CALLE PEDRO ACEVES DEL CADENAMIENTO
0+181.5 AL 0+296.5

0.00 0.00 0.00 0.00 575,201.01 -575,201.01 575,201.01 0.00 575,201.01 0.00 575,201.01 0.00 0.00

31041

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-575,201.01

31042 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE EN
LA PIEDAD, EN LA COLONIA BANQUETES DE LA CALLE PEDRO ACEVES
DEL CADENAMIENTO 0+181.5 AL 0+296.5

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00

CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE, EN LA
COLONIA BANQUETES DE LA CALLE PEDRO ACEVES DEL CADENAMIENTO
0+181.5 AL 0+296.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31042

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31043 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA NUEVA BANQUETES DE LA CALLE FRANCISCO
MONTEJANO ENTRE CALLE JESÚS ZÁRATE Y CALLE FRANCISCO
GONZÁLEZ BOCANEGRA.

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HCO EN LA COLONIA NUEVA
BANQUETES DE LA CALLE FRANCISCO MONTEJANO ENTRE JESÚS ZÁRATE Y FCO
GONZÁLEZ BOCANEGRA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31043

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31044 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE EN
LA PIEDAD, EN LA COLONIA NUEVA BANQUETES DE LA CALLE
FRANCISCO MONTEJANO ENTRE CALLE JESÚS ZÁRATE Y CALLE
FRANCISCO GONZÁLEZ BOCANEGRA.

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00

CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE EN LA
COLONIA NUEVA BANQUETES  CALLE FRANCISCO MONTEJANO CALLE JESÚS
ZÁRATE Y FCO GONZÁLEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31044

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31045 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN LA PIEDAD EN LA
LOCALIDAD DE LA TORCAZA, EN EL CAMINO DE ACCESO A LA
COMUNIDAD.

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN LA PIEDAD EN LA LOCALIDAD DE
LA TORCAZA, EN EL CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31045

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31046 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE PLUVIAL EN LA PIEDAD EN LA COLONIA
EL CUITZILLO EN EL ARROYO CANAPARO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE PLUVIAL EN LA PIEDAD EN LA COLONIA EL
CUITZILLO EN EL ARROYO CANAPARO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31046

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31047 CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS BÁSICOS (MODULO DE SANITARIOS)
DE PREPARATORIA EN LA PIEDAD, EN LA COLONIA CIUDAD DEL SOL,
EN EL CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO INDUSTRIAL Y DE
SERVICIOS NO. 84 (CBTIS 84)

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS BÁSICOS (MODULO DE SANITARIOS) DE
PREPARATORIA EN LA COLONIA CIUDAD DEL SOL, EN EL CBTIS 84

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31047

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31048 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA EL CUITZILLO 2 DE LA CALLE VIOLETAS ENTRE
AV. ALCATRACES Y CALLE ANTURIAS

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD, EN
LA COLONIA EL CUITZILLO 2 DE LA CALLE VIOLETAS ENTRE AV. ALCATRACES Y
CALLE ANTURIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31048

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31049 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO (ACERO) EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO
EN LA PIEDAD, EN LA COLONIA CENTRO EN LAS GRADAS DE LA UNIDAD
DEPORTIVA "HUMBERTO ROMERO PÉREZ"

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO (ACERO) EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LA
COLONIA CENTRO EN LAS GRADAS DE LA UNIDAD DEPORTIVA "HUMBERTO
ROMERO PÉREZ"

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31049

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31050 CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS BÁSICOS (RED ELÉCTRICA) EN AULAS
DE PRIMARIA EN LA PIEDAD, EN LA LOCALIDAD DE LOS AYALA DE LA
ESCUELA PRIMARIA "CENTRO DE ATENCIÓN MÚLTIPLE DE EDUCACIÓN
ESPECIAL"

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00

CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS BÁSICOS (RED ELÉCTRICA) EN AULAS DE
PRIMARIA EN LA LOCALIDAD DE LOS AYALA DE LA ESCUELA PRIMARIA DE
EDUCACIÓN ESPECIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31050

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31051 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA NUEVA LÁZARO CÁRDENAS

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA NUEVA LÁZARO CÁRDENAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31051

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31052 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA LA PROVIDENCIA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA LA PROVIDENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31052

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31053 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA ALFREDO BONFIL

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA ALFREDO BONFIL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31053

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31054 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN EL FRACCIONAMIENTO VILLAS DE LAS LOMAS

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN EL FRACCIONAMIENTO VILLAS DE LAS LOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31054

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31055 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA EJIDO LOS MORENO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA EJIDO LOS MORENO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31055

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31056 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COMUNIDAD DEL CUITZILLO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COMUNIDAD DEL CUITZILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31056

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31057 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN EL FRACCIONAMIENTO EL ENSUEÑO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN EL FRACCIONAMIENTO EL ENSUEÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31057

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31058 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA SANTA FE

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA SANTA FE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31058

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31059 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA CAMPESTRE

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA CAMPESTRE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31059

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31060 OBRAS POR DEFINIR
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
OBRAS POR DEFINIR 60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31060

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-0.37 2,680,781.1110,378,529.52 2,680,781.48 10,378,529.89 22,523,647.96 22,523,647.9622,523,647.96 22,523,647.960.00 45,047,296.00 0.00Totales 45,047,296.00 0.00 45,047,296.00 13,059,311.00 0.00 31,987,985.0013,059,311.00 -13,059,311.00 31,987,985.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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